
Aplikační průvodce

Černý projekční nátěr je vhodný pro použití na klasické zdi, omítky, nástěnné desky, dřevo, kov, beton aj. Nátěr je vhodný pouze do interiérů. V 
nabídce ale máme i projekční nátěr pro venkovní užití.

Každá sada pokryje plochu 4,5 m2. Tím vytvoříte tyto velikosti projekčního plátna: 120” nebo 279 cm x 157 cm (109,8” x 61,8”) – při poměru stran 
16:9. Všechny produkty v rámci projekční řady mají certifikaci Surface Finish Quality Standard of US 5/ EU Q4 zaručující, že je povrch připravený k
použití s vysoce kvalitním projektorem pro profesionální projekci.

1. Příprava povrchu

Všechny povrchy, které mají být natřeny, by měly být suché a zbavené nečistot. Změřte oblast, kterou chcete natřít, a jasně ji označte pomocí pásky. 
Nevymalované povrchy napenetrujte minimálně jednou vrstvou naší podkladovou barvou Smart White Primer. Po nanesení podkladového nátěru 
povrch lehce obruste.

2. Naneste černý projekční nátěr

3. Schnutí

Zeď bude suchá za 1 až 2 hodiny. Můžete ji začít používat po 24 hodinách


